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Basın Bülteni                                    Şubat 2026 

BeautyEurasia 2026, Küresel Güzellik Endüstrisini İstanbul’da 

Buluşturacak 

Küresel güzellik ve kozmetik endüstrisinde iş yapma modelleri giderek daha odaklı ve katma değerli bir 

yapıya evrilirken, BeautyEurasia, Avrasya bölgesinin önde gelen uluslararası ticaret platformlarından biri 

olma konumunu güçlendirmeye devam ediyor. BeautyEurasia 2026, 2–4 Eylül 2026 tarihleri arasında 

İstanbul Fuar Merkezi (İFM)’nde düzenlenecek. 

Yirmi yılı aşkın sektör deneyimiyle BeautyEurasia, yalnızca ölçeğiyle değil; sunduğu nitelikli iş bağlantıları, 

hedefli B2B görüşmeler ve yüksek ticari verimlilik ile öne çıkıyor. Fuar, uluslararası erişimi bölgesel pazar 

bilgisiyle buluşturan yapısıyla, sektörde etkili iş birliklerinin kurulmasına zemin hazırlıyor. 

20. Edisyondan Güçlü Veriler 

2025 yılında gerçekleştirilen 20. edisyon, BeautyEurasia’nın uluslararası etkisini bir kez daha ortaya koydu. 

Küresel ekonomik dalgalanmalara rağmen fuar, bir önceki yıla kıyasla %40 ziyaretçi artışı kaydetti. 

Toplamda 114 ülkeden 13.314 profesyonel ziyaretçi fuarı ziyaret ederken, uluslararası katılım oranı %26 

olarak gerçekleşti. 23 ülkeden 302 katılımcı firma ve 547 marka, kozmetik, güzellik, saç bakımı, ambalaj, 

hammaddeler, hijyen ve private label alanlarındaki yeniliklerini sergiledi. 

B2B Görüşmelerle Gerçek Ticaret 

BeautyEurasia, klasik bir ürün sergileme alanının ötesinde, ölçülebilir ticari sonuçlar üreten bir platform 

olma özelliği taşıyor. 2025 edisyonu kapsamında 5.300’ün üzerinde B2B görüşme gerçekleştirilerek, 

katılımcı firmalar ile uluslararası alıcılar arasında doğrudan iş bağlantıları kuruldu. 

VIP Hosted Buyer Programı kapsamında 69 ülkeden 600’ü aşkın üst düzey satın almacı, fuara davet 

edilerek katılımcı firmalarla birebir görüşmeler gerçekleştirdi. Program, uzun vadeli ticari iş birliklerinin 

oluşmasına önemli katkı sağladı. 

Nitelikli ve Küresel Ziyaretçi Profili 

BeautyEurasia; Orta Doğu, Avrupa, Asya–Okyanusya, BDT ve Orta Asya, Afrika, Balkanlar ve Amerika 

kıtalarından gelen güçlü katılımla dikkat çekti. Birleşik Arap Emirlikleri, Birleşik Krallık, Çin, Hindistan, 

Bulgaristan ve Hollanda, fuara en yoğun ziyaretçi gönderen ülkeler arasında yer aldı. 

Fuarı ziyaret eden profesyoneller; ithalatçılar, distribütörler, üreticiler, marka sahipleri, güzellik salonları 

ve SPA işletmeleri, kozmetik perakende zincirleri, online satış kanalları ve private label alıcılarından oluştu. 
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BeautyEurasia 2026’ya Doğru 

BeautyEurasia 2026, kalite odaklı yapısını koruyarak; Türkiye, Avrasya, Orta Doğu, Balkanlar ve BDT 

pazarlarına açılmak isteyen sektör profesyonelleri için stratejik bir buluşma noktası olmaya devam edecek. 

 

BeautyEurasia 2026 

2–4 Eylül 2026 | İstanbul Fuar Merkezi (İFM) 

Detaylı bilgi için: www.beautyeurasia.com 

 


